令和　　年　　月　　日

国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学長　殿

受注者
（住所）
（法人等名）
（代表者等氏名）
㊞

受託者一覧表

設計業務名

[bookmark: _GoBack]上記の設計業務の一部を下記のとおり委任し、又は請け負わせるため、設計業務委託契約基準第１０第２項に規定する承諾を得たく、申請します。

記

	受託者
	委託する
業務の内容
	担当責任者
	備考

	商号又は名称
	住所

	氏名
	資格及び経歴

（注）受注者の受託者（業務の一部を委任され、又は請け負う第三者）との関係が明確に分かる書面（契約書案等）を添付すること。